



DAX

Düsseldorf Toplam yüzde 3,5 kayıpla zayıf bir ticaret haftasının ardından, Alman borsası istikrar için çabalyor. Ne de olsa, Dax Cuma günü kayıp serisini durdurmayı başardı: önde gelen endeks işlemiden 15.603 puanla yüzde 0,5 güçlendi . Dax Pazartesi sabahı bu seviyede yeniden açılmalıdır. Borsa dışı ticaret platformlarında neredeyse hiç değişiklik yapılmadan işlem görür. Dax'ın şu anda işlem gördüğü 15.600 işareti stratejik öneme sahip. Nisan ayının başından bu yana, kayıplar durumunda defalarca tampon bölge olarak kullanılıyor. Dax, önceki hafta bu destek alanını kısaca terk etmişti. Haftanın başında kurumsal ve ekonomik tarafta neredeyse hiç yeni dürtü yok. ABD'de bölgesel merkez bankalarının üç başkanı konuşuyor. Merkez bankacılarının açıklamaları, gelecekte ABD Merkez Bankası'ndan (Fed) beklenecek olan faiz politikasına ilişkin bir gösterge olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Fiyat açısından Dax şu anda önemli bir bölgede. Ancak haftanın başında, ekonomik verilerden dolayı volatilitenin düşük olması bekleniyor. Geri çekilmelerde 15416 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15706 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15416 – 15291 - 15142

Direnç Seviyeleri: 15706 – 15809 – 15915

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



NAS100

New York ABD istihdam piyasasından gelen karışık sinyallerin ardından, ABD borsaları Cuma günü inişli çıkışlı yolculuğunu fiyat düşüşleriyle sonlandırdı. Dow Jones standart değerler endeksi işlemten yüzde 0,6 düşüşle 33.734 puana indi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,1 düşüşle 15.060 puana geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 0,3 kayıpla 4398 puan oldu. 209.000 yeni tarım dışı iş, beklenenden daha az eklenirken, yatırımcılar güçlü ücret artışını gizli tuttu. Spartan Capital Securities baş piyasa ekonomisti Peter Cardillo , "Bugünkü rakamlar istihdam piyasasının hala güçlü olduğunu doğruluyor(...)" ve bu rapor Fed'e faiz oranlarını artırması için yeşil ışık yakıyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

İstihdamda devam eden güçlü büyüme, ABD Merkez Bankası'nın faiz oranlarını yeniden artırma olasılığını artırıyor. Gün içerisinde yükselişlerde 15282 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 14771 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14771 – 14588 – 14413

Direnç Seviyeleri: 15282 – 15472 – 15632

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



XAUUSD

Değerli metal, Mayıs başında tarihi zirvesine yaklaşmasından bu yana bir dizi ABD verisinin Fed'in ekonomiyi soğutmak ve enflasyonu dizginlemek için daha uzun bir yolu olduğunu işaret etmesiyle yüzde 7 değer kaybetmişti. Çeyrek altın 2.650 lira, Cumhuriyet altını da 10.680 liradan satılıyor. Fed'in önündeki zorlu süreç Perşembe günü dünyanın en büyük ekonomisinde özel sektör istihdamının bir yıldan fazla sürenin en yüksek artışını kaydetmesi ve işten çıkarmaların 8 ayın en düşüğüne gerilemesiyle daha da belirgin hale geldi.

TEKNİK ANALİZ

Altın piyasalarda oluşan Fed'in daha fazla sıkılaştırmaya gideceğini dair beklentilerle art arda dördüncü hafta kayıp ile kapattı. Gün içinde 1937 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1900 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1900 – 1885 - 1875

Direnç Seviyeleri: 1937 – 1952 – 1970

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



US.OIL

Suudi Arabistan'ın, küresel ekonomik endişelerin etkisiyle baskı altında kalan küresel ham petrol piyasalarında, tek taraflı olarak günlük 1 milyon varil petrol üretim kesintisini en az bir ay daha uzatması bekleniyor. Bu tedarik kesintisi, Temmuz ayında uzatma olasılığıyla birlikte yürürlüğe girecek. Dünya genelinde ekonomik belirsizlikler ve enerji talebindeki zayıflık, Suudi Arabistan'ın üretim kesintilerini sürdürme kararını etkilemiş gibi görünüyor. Suudi Arabistan, önceden belirlenen üretim kotalarını düşürerek piyasaya daha az petrol sürerek arzı kısıtlamaya devam ediyor. Bu hamle, petrol fiyatlarını dengelemeyi ve Suudi Arabistan'ın petrol gelirlerini korumayı hedefliyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin'deki talep eksikliği, ham petrol fiyatlarını varil başına 75 dolar seviyesine yaklaştırırken, Suudi Arabistan'ın bütçesini karşılamak için ihtiyaç duyduğu seviyenin altında kaldı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 69 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 69 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 79

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Avro Bölgesi'nin mayıs ayına ilişkin perakende satış verilerini yayımladı. Buna göre, AB'de perakende satışlar, mayısta bir önceki aya kıyasla yüzde 0,1, geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 3 düştü. Avro Bölgesi'nde ise perakende satışlar mayısta nisan ayına göre sabit kalırken, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,9 geriledi. AB ülkeleri arasında mayısta bir önceki aya kıyasla perakende satışlarda en fazla düşüş yüzde 5,3 ile Slovenya'da, yüzde 4,5 ile Lüksemburg'da ve yüzde 3,7 ile Polonya'da belirlendi. Perakende satışlar, yıllık bazda Slovenya'da yüzde 13,4, Macaristan'da yüzde 12,3 ve Estonya'da yüzde 9,6 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, mayısta bir önceki aya göre sabit kaldı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0826, direnç seviyesi ise 1,0994 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0826 – 1,0743 – 1,0656

Direnç Seviyeleri: 1,0994 – 1,1055 – 1,1107

İÇ: SAT MACD : AL RSI: AL



GBPUSD

İşlemciler BoE politika faizinin 2024 Mart ayına kadar yüzde 6,50'ye yükseleceğini fiyatlıyorlar. Sabah erken saatlerde bu oran yüzde 6,25 seviyesindeydi.

JPMorgan'dan Allan Monks yatırımcılarına gönderdiği notta, BoE'nin faizi yüzde 7'ye kadar çıkarması riski olduğunu da ifade etmişti. BoE'nin piyasanın fiyatladığı gibi faizi Mart'ta yüzde 6,50'ye çıkarması halinde bu 1998 yılından bu yana görülen en yüksek faiz oranı olacak.

İngiltere MB, 2021 yılının son çeyreğinden bu yana yaptığı 13 toplantıda da faiz artırdı.

TEKNİK ANALİZ

İşlemcilerin İngiltere Merkez Bankası'ndan faiz artırımı beklentilerin yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2613 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2830 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2613 – 1,2515 – 1,2415

Direnç Seviyeleri: 1,2830 – 1,2896 – 1,2969

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



USDJPY

Japonya'da tüketici fiyatları için önemli bir gösterge olan çekirdek enflasyon, Mayıs ayında son 42 yılın en hızlı artışını kaydederek enflasyonun beklenenden daha yüksek çıkması nedeniyle merkez bankasının karşılaştığı zorlukları arttırdı. Enerji ve gıda fiyatlarını dışarıda bırakan ancak alkollü içecekleri içeren çekirdek tüketici fiyatları endeksi yıllık yüzde 4,3 oranında artarak Haziran 1981'den bu yana en hızlı yıllık artışı kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya tüketici fiyatlarının temel ölçütü çekirdek enflasyon 42 yılın en yüksek seviyesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 142,445 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 145,046 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 142,445 – 141,171 – 140,116

Direnç Seviyeleri: 145,046 – 145,793 – 146,473

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



BTCUSD

The Wall Street Journal'ın bir raporuna göre, Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun BlackRock ve Fidelity'nin son ETF başvurularının yetersiz olduğunu söylemesinin ardından Bitcoin Cuma günü yüzde 5'e kadar düştü. 31 bin doların üzerinde seyreden Bitcoin, 29 bin 500 dolara kadar indi. BlackRock, Fidelity, WisdomTree ve diğer geleneksel varlık yöneticileri, bir spot bitcoin ETF başlatmak için SEC'e başvuruda bulundular ve yatırımcılar arasında bir onayın nihayet yaklaşabileceğine dair umut uyandırdılar. Ancak Cuma günkü rapor, düzenleyici kurum 2 kat kaldıraçlı bitcoin vadeli işlem ETF'sini onayladıktan sonra bile, spot Bitcoin ETF'sinin onaylanmasının hala bazı engellerle karşı karşıya olduğunu ileri sürdü.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF'leri ile ilgili başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Gün içerisinde alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.